
UCHWAŁA NR IV/24/10 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie wydatków Powiatu Bielskiego nie wygasających z upływem 
roku budżetowego 2010. 

 
 

            Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się wykaz wydatków Powiatu Bielskiego nie wygasających z upływem 2010 r. 
Termin dokonania wydatku oraz plan finansowy tych wydatków zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady  
 
Adam Miron Łęczycki  



Załącznik
do uchwały Nr IV/24/10
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 31 grudnia 2010r

Lp. Dział Rozdział §§

Plan wydatków 
niewygasających 
z upływem 2010r.

Termin, do którego 
planowane jest 
dokonanie wydatku

600

600014

6060
54 500              

1. Zakup samochodu osobowego

RAZEM

Wykaz wydatków Powiatu Bielskiego niewygasaj ących z upływem 2010r., terminy ich dokonania oraz p lan finansowy tych 
wydatków 

Nazwa zadania 

w złotych

54 500              28.02.2011

Wyszczególnienie

Transport i Ł ączno ść 

Drogi Publiczne  
Powiatowe

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych


